
    

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

20 вересня 2024 року                            с-ще Слобожанське                                             №  995 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради 

«Про затвердження персонального складу                                                                                               

адміністративної комісії при виконавчому                                                                                   

комітеті Слобожанської селищної ради»                                                                                                                              

від 03 лютого 2022 року № 54                                                                                                                                       

 

Керуючись Положенням про адміністративну комісію при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради ( із змінами), затвердженим рішенням  виконавчого комітету 

від 29.12.2017 року № 340, відповідно до п.п.4 п. б ст. 38 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 

03 лютого 2022 року № 54  « Про затвердження персонального складу адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради», виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення  виконавчого комітету Слобожанської селищної ради «Про 

затвердження персонального складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради» від 03 лютого 2022 року № 54, а саме: 

- виключити із складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради заступника голови комісії ДУБНЮКА  Миколу 

Миколайовича у зв'язку із звільненням, 

- включити до складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради заступником голови комісії КУЦЕНКО Галину 

Олександрівну, секретаря Слобожанської селищної ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Слобожанського селищного 

голову. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                       Дмитро ДІХТЯР 

               

 

 

 

 

 

 
 


